
 

 

UCHWAŁA NR XI/107/25 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 88.130.536,14 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   82.923.664,78 zł, 

b) dochody majątkowe  5.206.871,36 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 93.417.131,14 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 75.056.982,14 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.360.149,00 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5519



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Kamila Kaczorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/107/25 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 DOCHODY         w złotych 

               

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 9 742 416,44 0,00 128 829,38 9 871 245,82 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 0,00 128 829,38 238 829,38 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 128 829,38 128 829,38 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 875 038,00 0,00 633 078,00 5 508 116,00 

  90095  Pozostała działalność 500,00 0,00 633 078,00 633 578,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 633 078,00 633 078,00 

 bieżące razem: 77 480 478,40 0,00 761 907,38 78 242 385,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 206 871,36 0,00 0,00 5 206 871,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
380 880,02 0,00 0,00 380 880,02 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 52 122,00 52 122,00 

  40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 52 122,00 52 122,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 52 122,00 52 122,00 

 bieżące razem: 4 629 157,00 0,00 52 122,00 4 681 279,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5519



 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

            Strona 1 z 2 

 Ogółem: 87 316 506,76 0,00 814 029,38 88 130 536,14 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
380 880,02 0,00 0,00 380 880,02 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/107/25 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 WYDATKI                    

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 010 979,01 3 287 128,01 3 287 128,01 5 000,00 3 282 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 723 851,00 3 723 851,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 018 057,01 3 287 128,01 3 287 128,01 5 000,00 3 282 128,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 929,00 3 730 929,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60002  
Infrastruktura 

kolejowa 

przed zmianą 13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 018,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6630 

Dotacja celowa 

przekazana do 

samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 018,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 232 746,54 2 032 746,54 2 032 746,54 18 000,00 2 014 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 352 746,54 2 032 746,54 2 032 746,54 18 000,00 2 014 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 803 746,54 1 603 746,54 1 603 746,54 0,00 1 603 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 923 746,54 1 603 746,54 1 603 746,54 0,00 1 603 746,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 221 200,00 221 200,00 221 200,00 13 200,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 241 200,00 241 200,00 241 200,00 13 200,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 213 200,00 213 200,00 213 200,00 13 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 233 200,00 233 200,00 233 200,00 13 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 599 920,00 11 090 700,00 10 596 100,00 8 945 000,00 1 651 100,00 0,00 494 600,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 509 220,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 969,61 -159 969,61 -159 969,61 0,00 0,00 

 zwiększenie 159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 159 969,61 0,00 0,00 

 po zmianach 11 599 920,00 11 090 700,00 10 596 100,00 8 945 000,00 1 651 100,00 0,00 494 600,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 509 220,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5519



 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 10 815 420,00 10 306 200,00 10 246 200,00 8 835 000,00 1 411 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 509 220,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 969,61 -159 969,61 -159 969,61 0,00 0,00 

 zwiększenie 159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 159 969,61 0,00 0,00 

 po zmianach 10 815 420,00 10 306 200,00 10 246 200,00 8 835 000,00 1 411 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 509 220,00 0,00 0,00 

 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 159 969,61 0,00 0,00 

 zmniejszenie -159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 969,61 -159 969,61 -159 969,61 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 159 969,61 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 969,61 159 969,61 159 969,61 0,00 0,00 

 po zmianach 319 939,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 939,22 319 939,22 319 939,22 0,00 0,00 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 35 783 000,00 35 483 000,00 32 413 100,00 24 361 600,00 8 051 500,00 1 931 000,00 1 138 900,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 128 829,38 128 829,38 121 409,53 105 849,86 15 559,67 0,00 7 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 35 911 829,38 35 611 829,38 32 534 509,53 24 467 449,86 8 067 059,67 1 931 000,00 1 146 319,85 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 174 419,11 21 874 419,11 21 086 119,11 17 955 219,11 3 130 900,00 0,00 788 300,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 123 600,01 123 600,01 116 517,32 100 977,23 15 540,09 0,00 7 082,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 298 019,12 21 998 019,12 21 202 636,43 18 056 196,34 3 146 440,09 0,00 795 382,69 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3280 

Świadczenia 

związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 082,69 7 082,69 0,00 0,00 0,00 0,00 7 082,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7 082,69 7 082,69 0,00 0,00 0,00 0,00 7 082,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 110,44 10 110,44 10 110,44 0,00 10 110,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 10 110,44 10 110,44 10 110,44 0,00 10 110,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 445,01 9 445,01 9 445,01 9 445,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 9 445,01 9 445,01 9 445,01 9 445,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 73 825,34 73 825,34 73 825,34 73 825,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 73 825,34 73 825,34 73 825,34 73 825,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4840 

Honoraria, 

wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne i 

wynagrodzenia 

bezosobowe 
wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 512,89 512,89 512,89 512,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 512,89 512,89 512,89 512,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 193,99 17 193,99 17 193,99 17 193,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 17 193,99 17 193,99 17 193,99 17 193,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 202,65 1 202,65 1 202,65 0,00 1 202,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 202,65 1 202,65 1 202,65 0,00 1 202,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 537 300,00 537 300,00 508 400,00 490 900,00 17 500,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 229,37 5 229,37 4 892,21 4 872,63 19,58 0,00 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 542 529,37 542 529,37 513 292,21 495 772,63 17 519,58 0,00 29 237,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3280 

Świadczenia 

związane z 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5519



 udzielaniem pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

zwiększenie 337,16 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 337,16 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 337,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19,58 19,58 19,58 0,00 19,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 19,58 19,58 19,58 0,00 19,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 880,19 3 880,19 3 880,19 3 880,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 3 880,19 3 880,19 3 880,19 3 880,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 992,44 992,44 992,44 992,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 992,44 992,44 992,44 992,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 545 850,44 6 545 850,44 6 545 850,44 148 800,00 6 397 050,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 450 000,00 450 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 995 850,44 6 995 850,44 6 695 850,44 148 800,00 6 547 050,44 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 170 250,44 170 250,44 170 250,44 0,00 170 250,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 320 250,44 320 250,44 320 250,44 0,00 320 250,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 170 250,44 170 250,44 170 250,44 0,00 170 250,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 320 250,44 320 250,44 320 250,44 0,00 320 250,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 742 200,00 742 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 340 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 778 200,00 778 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 376 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 742 200,00 742 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 340 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 778 200,00 778 200,00 392 200,00 0,00 392 200,00 376 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 87 973 944,76 69 740 873,76 61 955 433,76 35 115 500,00 26 839 933,76 3 659 000,00 2 426 440,00 0,00 0,00 1 700 000,00 18 233 071,00 18 233 071,00 509 220,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -159 969,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 969,61 -159 969,61 -159 969,61 0,00 0,00 

 zwiększenie 921 876,99 634 829,38 291 409,53 105 849,86 185 559,67 36 000,00 307 419,85 0,00 0,00 0,00 287 047,61 287 047,61 159 969,61 0,00 0,00 

 po zmianach 88 735 852,14 70 375 703,14 62 246 843,29 35 221 349,86 27 025 493,43 3 695 000,00 2 733 859,85 0,00 0,00 1 700 000,00 18 360 149,00 18 360 149,00 509 220,00 0,00 0,00 

                        

                        

                        

                        
                        

                        

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5519



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 52 122,00 52 122,00 52 122,00 1 022,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 122,00 52 122,00 52 122,00 1 022,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 52 122,00 52 122,00 52 122,00 1 022,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 122,00 52 122,00 52 122,00 1 022,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 856,09 856,09 856,09 856,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 856,09 856,09 856,09 856,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 144,94 144,94 144,94 144,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 144,94 144,94 144,94 144,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20,97 20,97 20,97 20,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20,97 20,97 20,97 20,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 629 157,00 4 629 157,00 630 822,00 547 719,00 83 103,00 0,00 3 998 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 52 122,00 52 122,00 52 122,00 1 022,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 681 279,00 4 681 279,00 682 944,00 548 741,00 134 203,00 0,00 3 998 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/107/25 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 INWESTYCJE       

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 3 723 851,00 7 078,00 3 730 929,00 

  60002  Infrastruktura kolejowa 13 018,00 7 078,00 20 096,00 

 
  6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
13 018,00 7 078,00 20 096,00 

 
   

Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z 

wydłużeniem do Bogumiłowa 
13 018,00 7 078,00 20 096,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 120 000,00 320 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 120 000,00 320 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

    Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym Parzniewice ul. Kaliska 4 0,00 70 000,00 70 000,00 

    Termomodernizacja budynków Gminy Wola Krzysztoporska 0,00 50 000,00 50 000,00 

 750   Administracja publiczna 509 220,00 0,00 509 220,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 509 220,00 0,00 509 220,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 969,61 - 159 969,61 0,00 

    Cyberbezpieczny Samorząd 159 969,61 - 159 969,61 0,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 969,61 159 969,61 319 939,22 

    Cyberbezpieczny Samorząd 159 969,61 159 969,61 319 939,22 

   

 Razem 18 233 071,00 127 078,00 18 360 149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5519



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/107/25 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 
DOTACJE                  

                        

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 018,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60002  
Infrastruktura 

kolejowa 

przed zmianą 13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 018,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6630 

Dotacja celowa 

przekazana do 

samorządu 

województwa na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 018,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5519



 
 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 672 018,00 3 659 000,00 0,00 0,00 0,00 3 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 018,00 13 018,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 43 078,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 715 096,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5519


		2025-05-22T11:41:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




